SPL Byxx
Unmontierter Laserbarren 10 W cw ... 120 W qcw
Unmounted Laser Bars 10 W cw ... 120 W qcw
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2000-11-07 1
Besondere Merkmale
• Unmontierter Laserbarren
• Hoch-effiziente MOVPE Quantenfilmstruktur

Wavelength1)
Bestellnummer
Ordering Code
SPL BW81 10 W … 20 W cw 808 nm Q62702-P3573
SPL BX81 30 W … 40 W cw 808 nm Q62702-P5241
SPL BX83 830 nm Q62702-P5242
SPL BX94 940 nm Q62702-P5243
SPL BX98 975 nm Q62702-P5244
SPL BG81 40 W … 50 W cw 808 nm Q62702-P1654
SPL BG94 940 nm Q62702-P1733
SPL BG98 975 nm Q62702-P3259
SPL BS81 60 W … 120 W qcw 808 nm Q62702-P1719
SPL BS94 940 nm Q62702-P3258
1) Andere Wellenlängen im Bereich von 780 nm … 980 nm sind auf Anfrage erhältlich.
Other wavelengths in the range of 780 nm … 980 nm are available on request.
Kennwerte (TA = 25 °C)
Characteristics